

ENTE PARCO DELL'ETNA -Nicolosi-

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE N. 193 DEL 6/11/7014

ORIGINALE

Oggetto:	Avviso	Pubblico	per	la	nomina	del	Medico	competente-	Restituzione	cauzione
provvisor	ia Dott.ss	sa Rita Ing	uglia							

L'anno duemiladiciannove il giorno _____del mese di _novembre _in Nicolosi

IL DIRETTORE (Ing. Giuseppe Di Paola)

Visto il D. A. n. 70/GAB del 20.2.2018 con il quale è stato nominato Commissario Straordinario dell'Ente Parco dell'Etna l'ing. Salvatore Gabriele Ragusa

Visto il Provvedimento del Commissario Straordinario n. 5 del 28.10.2019 ad oggetto "Presa atto nota Assessorato Regionale Territorio ed Ambiente n. 4070/GAB del 14.10.2019 ad oggetto "Dimissioni dall'Incarico di Direttore Reggente dell'Ente Parco dell'Etna- Comunicazione-Procedura prevista dal comma sesto art. 11 del Regolamento di Organizzazione dell'Ente Parco dell'Etna approvato con D.A del 12.4.2005 pubblicato sulla GURS n.23 del 27.5.2005. Conferimento incarico di capo servizio (direttore) dell'Ente Parco dell'Etna;

Vista la l.r. 06.05.1981, n.98;

Vista la l.r. 09.08.1988, n.14;

Visto il DPRS 37/87 del 17.03.1987;

Vista la l.r. 03.10.1995, n.71;

Visto il Regolamento di organizzazione dell'Ente, approvato con Decreto Assessoriale n. 104/GAB del 12.4.2005;

Vista la deliberazione Consiliare n. 12 del 04.04.2019 ad oggetto "Bilancio di Previsione 2019/2021" resa esecutiva con provvedimento ARTA n. 28512 del 30.4.2019;

Vista la deliberazione del Comitato Esecutivo n. 19 del 08.05.2019 ad oggetto "Bilancio di previsione 2019/2021 – Approvazione bilancio finanziario gestionale" immediatamente esecutiva;

Premesso che questo Ente Parco, attraverso avviso pubblico, ha proceduto alla nomina del Medico competente;

Considerato che alla suddetta procedura di nomina ha partecipato, senza risultare aggiudicataria, la Dott.ssa Rita Inguglia , che ha prestato la cauzione provvisoria a mezzo bonifico bancario per l'importo di euro 84,00;

Vista la nota della Dott.ssa Rita Inguglia, prot 5890 del 5.11.-2019, relativa alla richiesta di restituzione della garanzia provvisoria prestata;

Ritenuto di dovere procedere alla restituzione della garanzia provvisoria prestata dalla Dott.ssa Rita Inguglia per la partecipazione all'avviso pubblico per la nomina del Medico competente, non essendo la stessa risultata aggiudicataria;

DETERMINA

Disporre la restituzione alla Dott.ssa Rita Inguglia, codice fiscale NGGRTI82D50G373J della cauzione provvisoria prestata per la partecipazione all' avviso pubblico per la nomina del Medico competente prestata a mezzo bonifico bancario per euro 84,00 come da allegato;

Autorizzare pertanto gli uffici finanziari ad emettere bonifico bancario per la somma di euro 84,00 in favore della ditta Dott.ssa Rita Inguglia come da coordinate bancarie indicate in allegato;

Dare atto che la somma di euro 84,00 trova imputazione al capitolo 139901 "Partite in c/sospeso" del bilancio esercizio finanziario 2019;

IL DIRIGENTE U.O. N. I Dott. Alfio Zappala

4

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

VISTO: Si attesta che										
- la somma di Euro <u>gq</u> oo risultante dal presente provvedimento è										
Impegnata al capitolo 13990 1 dell'esercizio provvisorio del bilancio 2019, giusto										
impegno di spesa n 392 del 6 (11/2019										
Nicolosi 6 /1/2019										
	IL DIRIGENTE DEI SERVIZI FINANZIARI (Dott.ssa M. G. Torrisi)									
	(Dott.ssa III. G. Tollist)									
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE										
Si attesta che il presente provvedimento è stato pubblicato presso la sede dell'Ente Parco il										
per la durata di giorni qu	uindici									
Nicolosi										
	IL DIRIGENTE									